8 l> phunt guter und gäber Haller, welches jares si den selben wider¬
ruf tun wellen oder mügen, und der selbe widerkouf sol bescheben
alleweg ze unserr frouwen tag der Jüngern, daz ist als siu geborn
wart, viertzehen tag vor oder viertzehen tag nach und ze chainer
andern zit dez jares). - Zeugen und war ansagen bropst Burkhart

35 von Madelberg, Ulrich tegan ze Lorch, Hans von Horwe, Chünrat
Härinch von Altorf, . . der Buller sin brüder. — Siegler: Der Aus¬
steuer, Propst Burkhard von Adelberg, Dekan Virich von Lorch
und Hans von Horb. - Geben 1349, an sant Gallen tag.

Orig. Perg. Siegel abgegangen.
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62. 1350, Februar 12. Konfirmation der Frühmess Pfründe
zu Alfdorf durch den Bischof von Augspurg feria VI. ante Valen-
tini 1350.

Eintrag im Jlep. Kl. horch S. 497. Die Urkunde ist nicht mehr vor¬
handen. ' 5

63. 1350, Dezember 24.
Die Mainzer Richter verwerfen die Appellation Engelhards

von Rechberg und Johanns genannt Baldolf von Nördlingen gegen
das Augsburger Gericht (cum pro parte honestorum virorum Engil-
hardi de Rechberg tamquam canonici prebendati in ecclesia colle- io
giata Loreben Augustensis diocesis, cui canonie et prebende ecclesia
parrochialis in Gamundia eiusdem diocesis foret annexa, nee non
pro parte Jobannis dicti Baldolff de Nordelingen tamquam curati
predicte ecclesie parrochialis in Gamundia coram nobis fuit propo-
situm, quod ipse Engilhardus canonicatum et prebendam predictos 15
nee non eandem parrochialem ecclesiam in Gamundia eis annexam
ut pretangitur atque ipse Johannes Baldolff eiusdem parrochialis
ecclesie in Gamundia ineurationem forent canonice consecuti in
ipsorumque possessionem indueti et ne desuper turbarentur a venera-
bilibus dominis . . iudieibus curie Augustensis pretacte ut fuerant 20
suspicati ad sanetam sedem Maguntinam prehabitam legittime appella-
rint, et quia per eosdem . . iudices ut suspicabatur deinde suis
mandatis et processibus suspensionis exeommunicationis cessationis
divinorum et interdicti sententias et penas alias continentibus, quorum
processuum et mandatorum copias licet sepius et diligenter requisiti 25
iidem . . iudices ab eis consequi non potuerint vel haberi, fuerit
denuo pro parte eorundem Engilhardi et Johannis sentientium se in-
debite ex hoc gravatos ad eandem sanetam sedem Maguntinam
legittime appellatum) und legen ihnen die Kosten des Verfahrens
auf. — Lecta et lata est hec nostra diffinitiva sententia anno domini 30
millesimo trecentesimo quinquagesimo, nono kalendas mensis Januarii.